GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL **RURAL DE MARCOS ESPINEL**



MARCOS ESPINEL - PILLARO - TUNGURAHUA

RUC.:1865017130001

| HOJA DE RUTA / GAD PARROQUIAL RURAL MARCOS ESPINEL Proceso Rendición de Cuentas / Periodo 2021 | | | | |
|--|---|---|--|--|
| Actividad | Fecha | Lugar | Responsable | |
| FASE 1 | | | | |
| Mapeo de actores | Jueves, 20 de abril de 2023 09h30 | GAD Parroquial Rural Marcos Espinel | Alexandra Haro Técnica de Proyectos Elizabeth Rodríguez Sr. José Julio Nacimba Sr. Rafael López (Consejo Planificación) | |
| Consulta | Jueves, 20 de abril de 2023 10h00 | GAD Parroquial Rural Marcos Espinel | Alexandra Haro Técnica de Proyectos Elizabeth Rodríguez Sr. José Julio Nacimba Sr. Rafael López (Consejo Planificación) | |
| Entrega de temas al GAD | Jueves, 20 de abril de 2023 11h00 | GAD Parroquial Rural Marcos Espinel | Alexandra Haro Técnica de Proyectos Elizabeth Rodríguez Sr. José Julio Nacimba Sr. Rafael López (Consejo Planificación) | |
| FASE 2 | | | | |
| Seguimiento a la entrega del informe a la ciudadanía | Jueves, 27 de abril de 2023 9h30 | GAD Parroquial Rural Marcos Espinel | Presidente y vocales del GADPME Alexandra Haro Técnica de Proyectos Elizabeth Rodríguez Sr. José Julio Nacimba Sr. Rafael López (Consejo Planificación) | |
| FASE 3 | | | | |
| Evaluación ciudadana al informe de rendición de cuentas | Jueves, 04 de mayo de 2023 09h30 | GAD Parroquial Rural Marcos Espinel | Elizabeth Rodríguez Sr. José Julio Nacimba Sr. Rafael López (Consejo Planificación) | |

DIR.: calles: Irma Guamán y Padre Ramón Campaña Telf.: (03)2873153

E-mail. gadmarcosespinel@hotmail.com

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL **RURAL DE MARCOS ESPINEL**



MARCOS ESPINEL - PILLARO - TUNGURAHUA

RUC.:1865017130001

| Actividad | Fecha | entas / Periodo 2021 Lugar | Responsable |
|--|--|---|---|
| Seguimiento al proceso de convocatoria a la deliberación pública | Jueves, 04 de mayo de 2023 09h30 | GAD Parroquial Rural Marcos Espinel | Elizabeth Rodríguez Sr. José Julio Nacimba Sr. Rafael López (Consejo Planificación) |
| Participación en la deliberación pública | Jueves, 11 de mayo de 2023 10h00 | GAD Parroquial Rural Marcos Espinel | Presidente y vocales de GADPME Sr. David Quinteros Sr. Santiago Haro Sr. Julio Ernesto Moya Sr. Franklin Moya Sr. Julio Fernando Moya |
| FASE 4 | N. W. H. L. W. | | |
| Seguimiento a la incorporación de la opinión ciudadana | Martes, 30 de mayo de 2023 9h:30 | GAD Parroquial Rural Marcos Espinel | Alexandra Haro Técnica de Proyectos |

NOTA: Previo al desarrollo de la Consulta Ciudadana, el GAD Parroquial de Marcos Espinel se compromete en entregar copias de: PDOT; PP2022, PAC, POA.

Para constancia de lo actuado se suscribe el documento, siendo las 10h:30 con fecha 20 de abril de 2023.

Ing. David Quinteros

Sra. Elizabeth Rodríguez

PRESIDENTE DEL GADPR

ONSEJO DE PLANIFICACIÓN

Sr. Rafael López

Sr. José Julio Nacimba

CONSEJO DE PLANIFICACIÓN

CONSEJO DE PLANIFICACIÓN

DIR .: calles: Irma Guamán y Padre Ramón Campaña Telf .: (03)2873153

E-mail. gadmarcosespinel@hotmail.com